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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu nr
ZP/PN/MiGBP/1/2013

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP/PN/MiGBP/1/2013.
Nazwa zadania: Dostawa i montaz mebli biurowych dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w
Wotowie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

W szczeg6étowym opisie przedmiotu zamoéwienia (Zadanie 1 Meble ptytowe) znajdujg sie
nastepujace lady:

Poz. 5, Lada, 2 szt.

Poz. 15, Lada, 1 szt.

Poz. 23, Lada, 1 szt.

W opisie powyzszych figuruje nastepujacy fragment:

Lada w catosci wykonana z ptyty wiérowej laminowanej o grubosci min. 25 mm w kolorze akacji
lub réwnowaznym z dodatkiem ptyty widrowej laminowanej lakierowanej w kolorze fioletowym
lub szarym.

Zapis ten pozwala na réznorakie interpretacje. Czy istnieje mozliwos$¢ otrzymania szczegétowych
rysunkow, ktére doprecyzujg umiejscowienie oraz wymiary dodatkéw z plyty laminowanej w
kolorze fioletowym lub szarym?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dysponuje szczegdtowymi rysunkami lady. Wzdr lady, jaki zostat pokazany w
specyfikacji technicznej szczegdtowego opisu przedmiotu zamdwienia jest wzorem obowigzujgcym.
Dodatki z ptyty laminowanej w kolorze szarym lub fioletowym doprecyzowano na rysunku (w
zafgczniku).

Pytanie 2

W opisie tych samych lad (np. poz. 5) figuruje nastepujacy fragment:

Lada powinna by¢ skonstruowana tak, by zapewni¢ obstuge oséb niepetnosprawnych (wys. 735
mm) oraz pozostatych oséb (wys. 1000 mm).

Czy mozna przyjaé, ze modut lady ma by¢ podzielony proporcjonalnie: potowa modutu ma mieé
wysokos¢ 1000 mm, zas druga potowa 735 mm (np. w module o szer. 3500 mm majg by¢ dwie
czesci po 1750 mm, jedna o H = 735, druga o H = 1000 mm)?

Czy mozna doprecyzowaé wysokos¢ modutéw bocznych ktére majg mieé¢ H = 735 mm, a ktére H=
1000mm. Czy moze nalezy zastosowaé podziat jak zaproponowany powyiej , w modutach
czotowych?



Odpowiedz 2

Zamawiajac dopuszcza mozliwo$¢ podziatu lady proporcjonalnie potowa modutu ma mie¢ wysokos¢
1000 mm, za$ druga pofowa 735 mm (np. w module o szer. 3500 mm maja by¢ dwie czesci po 1750
mm, jedna o H = 735, druga o H = 1000 mm

Odnosnie wysokosci modutdéw bocznych Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania podziatu
jak wyzej w modutach czotowych.

Pytanie 3
W opisie tych samych lad (np. poz. 5) figuruje nastepujacy fragment:

W naroznikach lady i w potowie wiekszego modutu zaplanowano segmenty pétek na segregatory.

Czy mozna doprecyzowac¢ umiejscowienie tych segmentéw? Czy mozna otrzymac rysunek
szczeg6towy?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie dysponuje rysunkiem szczegétowym. Moduty pétek na segregatory majg sie znalezé
naroznikach lady i w potowie wiekszego modutu, umiejscowienie przedstawia rysunek zatgczony do
opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 4

Dotyczy wszelkich regatéw i szaf. Opisy podajg grubos¢ plecow 18 mm. W branzy meblowej stosuje

sie kilka rodzajéw plecow, np.:

-z plyty HDF o grubosci 3,5 mm, jest to rozwigzanie mato trwate.

- Z plyty widrowej o grubosci 8 mm. Plecy wpuszczane we frezy w Scianach bocznych. Jest to
rozwigzanie zapewniajgce sztywnos¢ i trwatosé.

- Z plyty widrowej o grubosci 18 mm. (Istnieje kilka sposobéw montazu)

Wiekszos¢ producentow mebli stosuje ptyte o grubosci 8mm.

Czy w ofercie mozna zastosowac plecy o grubosci 8 mm wpuszczane we frezy w $cianach bocznych?
Zapewni to odpowiednig sztywno$¢ i wytrzymatosc mebli.

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy wymaga, by Wykonawca zastosowat plecy szaf i regatéw z ptyty widérowej o grubosci 18
mm, co zapewni trwatos¢ i bezpieczenstwo uzytkowania.

Pytanie 5
W opisie sposobu wykonania mebli podano, ze regaly, szafy i kontenery nalezy wykonac¢ z ptyty o
grubosci 25 mm. Czy to oznacza, ze wience gorny i dolny oraz sciany boczne majg mie¢ te grubos$é?

Odpowiedz 5
Tak. Wience gérny i dolny oraz $ciany boczne majg by¢ wykonane z ptyty o grubosci 25 mm.

Pytanie 6

W opisie regatu na ptyty winylowe podano, ze powinien on mie¢ przegrody pionowe ze sklejki.
Prosze o wyjasnienie ile tych przegréd nalezy przewidzie¢? Czy kazda piyta bedzie miata osobna
przegrode, czy kilka ptyt bedzie sie miescito w jednej przegrodzie?



Odpowiedz 6

llo$¢ przegrédek nalezy dostosowac do szerokosci regatu przy zatozeniu, ze kazda przegrédka
wykonana ze sklejki bedzie miata szeroko$¢ 4mm. Zamawiajacy wymaga, by kazda ptyta znajdowata
sie w oddzielnej przegrodce.

Pytanie 7

W opisie lady podano, ze powinna mie¢ ona dodatki z ptyty lakierowanej w kolorze popielatym lub
fioletowym. Prosze o sprecyzowanie jakiej wielkosci majg by¢ te elementy. Czy zamieszczone
zdjecie oddaje ksztatt i konstrukcje lady? Czy na jej koncach nalezy przewidzie¢ regaty? Jesli
Zamawiajacy dysponuje szczegétowym projektem lady, prosze o jego udostepnienie.

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy nie dysponuje szczegétowym rysunkiem lady. Nalezy przewidzie¢ segmenty pdétek na
segregatory w naroznikach lady i w potowie wigkszego modutu, tak jak przedstawi rysunek zatgczony
do Specyfikacji Technicznej. Rysunek ponizej przedstawia jakiej wielkosci majg by¢ elementy
wykonane z ptyty laminowanej w kolorze szarym lub fioletowym.

Pytanie 8
Prosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz 8
Zamawiajacy nie przedtuza terminu skfadania ofert.

Pytanie 9

W szczeg6towym opisie przedmiotu zamoéwienia (zadanie 1 Meble Plytowe) w opisie wszelkich
regatéw bibliotecznych widnieje co nastepuje:

Wykonany z ptyty wiérowej laminowanej o gr. Min. 25 mm, w kolorze akacji lub rownowaznym.
Gestos¢ ptyty min. 620 kg/m3, klasa higienicznosci E1.

0 ile wykonanie wiericow i cokotéw o grubosci min. 25 mm jest uzasadnione konstrukcyjnie, o tyle
sciany boczne regatéw nie musza mie¢ takiej grubosci. Zastosowanie $cian bocznych o grubosci
18mm zapewnia odpowiednig wymagang sztywnos¢ mebla.

Czy oferent moze zaproponowac regaty o $cianach bocznych o grubosci 18mm?

Odpowiedz 9

Zamawiajagcy nie wyraza zgody na obnizenie parametréw zawartych w opisie przedmiotu
zamowienia. Nalezy przyjac¢ ze caty mebel ma zosta¢ wykonany z ptyty widrowej o grubosci 25mm.
Zamawiajgcy ma na celu zapewnienie trwatosci mebla i bezpieczeristwo uzytkowania.

Pytanie 10
Dot. zadania nr 4 ,Scianka Mobilna”
Jak izolacyjnosc¢ akustyczna jest pozadana dla tej Sciany:
- 34dB
- 42 dB (atest ITB)

Odpowiedz 10
Zamawiajacy wymaga zastosowania izolacyjnosci akustycznej 42dB.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescia specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.



W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Kierownik %amawiajacego

Do wiadomodci:
- aa.
- wszyscy uczestnicy



KOLOR AKACJA LUB
ROWNOWAZNY




